1

证券代码：603999   证券简称：读者传媒  公告编号：临 2024-002

读者出版传媒股份有限公司

关于职工代表监事变更的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

根据《公司法》及《公司章程》等有关规定，读者出版传媒股份

有限公司（以下简称“公司”）于2024年3月20日召开职工代表大会，

选举李军先生、郧军涛先生担任公司第五届监事会职工代表监事，任

期自本次职工代表大会决议通过之日起至第五届监事会任期届满日

止。权雄伟先生、薛英昭先生因工作变动原因不再担任公司职工代表

监事。

特此公告。

附：候选人简历

读者出版传媒股份有限公司监事会

2024 年 3 月 21 日

2

附件：

候选人简历

李军：男，1971 年 9 月出生，汉族，甘肃天水人，中共党员，

大学本科学历。1991 年 12 月至 1997 年 4月在天水市新华书店工作。

1997 年 4月至 1997 年 11 月任天水市新华书店中心门市副主任。1997

年 11 月至 2000 年 1 月在北京印刷学院图书出版发行专业脱产学习。

2000 年 1 月至 2006 年 12 月任天水市新华书店农村发行部、中心门

市主任、教材部主任，业务科副科长。2006 年 12 月至 2008 年 12 月

任天水市新华书店经理（法定代表人）(其间:2006 年 3月至 2009 年

1 月在兰州理工大学市场营销专业学习)。2008 年 12 月 2012 年 6 月

任甘肃省新华书店天水子公司副经理。2012 年 6月至 2013 年 8月任

甘肃省新华书店天水子公司副经理（法定代表人，主持工作）。2013

年 8月至2016年 10月任甘肃飞天传媒股份有限公司天水分公司经理。

2016 年 10 月至 2021 年 10 月任甘肃新华书店飞天传媒股份有限公司

党委委员、副总经理。2021 年 10 月至 2021 年 12 月任甘肃省新华书

店有限责任公司党委委员，甘肃新华书店飞天传媒股份有限公司党委

委员、副总经理。2021 年 12 月至 2022 年 3 月任甘肃省新华书店有

限责任公司党委委员、副总经理，甘肃新华书店飞天传媒股份有限公

司党委委员、副总经理。2022 年 3月至 2024 年 1月任甘肃省新华书

店有限责任公司党委委员、副总经理，甘肃新华书店飞天传媒股份有

限公司党委委员、副总经理，读者出版传媒股份有限公司甘肃教材出

3

版中心副总经理(兼)。2024 年 1 月起任读者出版传媒股份有限公司

甘肃教材出版中心总经理，读者文化传播有限责任公司董事长、总经

理(法定代表人),甘肃读者印务有限公司监事、监事会主席。

郧军涛：男，1979 年 2 月出生，甘肃宁县人，中共党员，研究

生学历。1998 年 8月至 2002 年 7月在西北师范大学文学院历史学专

业学习。2002 年 9月至 2005 年 6月在西北师范大学文学院历史系专

门史专业学习。2005 年 8 月至 2016 年 4 月任甘肃文化出版社编辑，

项目部主任，数字出版部主任,策划营销部主任、重点图书编辑部主

任、社长助理。2016 年 4 月至 2018 年 11 月任甘肃文化出版社有限

责任公司副社长(副总经理)。2018 年 11 月至 2020 年 4 月任读者出

版传媒股份有限公司甘肃文化出版社有限责任公司副社长(副总经

理)。2020 年 4月至今任甘肃文化出版社有限责任公司执行董事、总

经理、总编辑。